
Brýle
42 43



HD TECHNOLOGIE ČOČEK 
zvyšuje kontrastní vidění cíleně 
vybraných barev z přirozeného 

barevného spektra. Díky HD 
čočkám jsme tedy schopni vidět 

klíčové detaily v prostředí kontrastněji, což ná-
sledně pomáhá mozku rychleji a přesněji reagovat. 
HD technologie toho dosahuje tím, že v přirozeném 
barevném spektru záměrně výrazně zdůrazňuje či 
naopak potlačuje barvy tak, aby nejdůležitější prvky 
v prostředí okolo nás jasně a výrazně vystoupily 
a byly co nejvíc zřetelné.

TR90
Extrémně lehký a přitom velmi odolný high-
-tec materiál s nadprůměrnou pružností  
a tvarovou pamětí, zvýšený komfort nošení.

Photochromatic
Čočky se automaticky ztmavují/zesvětlují 
podle intenzity slunečního svitu.

HD
Vysoko-kontrastní čočky  
zvyšující prokreslení obrazu.

HD Pol
Polarizované vysoko-kontrastní čočky 
zvyšující prokreslení obrazu.

Photochromatic HD
Kombinace dvou top technologií čoček - 
samozabarvování Photochromatic  
a vysokého kontrastu HD.

Polarized
Čočky eliminují nepříjemné odlesky, vhodné 
pro sport, řízení, aktivity u vody. Polarizace 
ulevuje očím a snižuje tak jejich únavu.

Photopolar
Přináší samozabarvovací  
a polarizační schopnost zároveň.

Xchange view
Výměnou různých čoček přizpůsobíte  
brýle aktuálním podmínkám.

Adjustable temples
Upravitelné straničky zlepšující usazení 
brýlí na obličeji.

Platinum lenses
Výrazně snižují námahu očí díky speciální otěru-
odolné zrcadlem šetřené čočce, která omezí 
prostupnost světla do očí tím, že ho odrazí.

ImpactProtection
Téměř nerozbitný materiál čoček zajišťuje 
vyšší bezpečnost očí.

Pro Optic compatible
K dokoupení odnímatelná dioptrická vložka 
do sportovních brýlí. Brýle lze bez omezení 
používat i bez vložky.

Bifocal
malé dioptrické pole ve spodní  
části čočky pro lepší čtení.

Ventilation system
Vzduchová ventilace umožňující proudění 
vzduchu, které  zamezuje (případně  
odstraní v pohybu) mlžení.

NoFrame
Umožňují neomezený výhled  
všemi směry i v předklonu.

AntiSlip
Protiskluzové nosníky a straničky.  
Zamezují skluzu brýlí, které  
perfektně drží na obličeji.

Flexipad
Lze upravit téměř pro každý obličej, 
perfektně sedí. Zajišťuje větší pohodlí při 
nošení, nosník lze přizpůsobit tvaru nosu. 

XL
Brýle pro větší obličeje.

XS
Brýle pro menší obličeje.

100% UV
Garantována 100% ochrana  
před UV zářením A, B, C.

Soft case
V měkkém mikrovláknovém pouzdru se 
brýle nepoškrábou a navíc jím lze z rubové 
strany brýle dobře vyčistit.

CE - Safety pro
Garantujeme prověřenou bezpečnost brýlí.

Designed in CZ
Designováno v ČR.

New product
Sezóní novinka.

ODOLNÉ LEHKÉ PRUŽNÉTR90 je vysoce odolným 
materiálem díky své výji-
mečné flexibilitě a tvarové 
paměti. Byl speciálně vyvinut 

pro extrémní podmínky, kde 
je požadavek na maximální odolnost 

a přitom minimální váhu. Testování prokázalo, 
že TR90 až 5× prodlužuje životnost výrobku. 
Díky pružnosti materiálu jsou brýle velmi 
komfortní na nošení. Brýle vyrobené z TR90 
díky své odolnosti, nízké váze a tvarové paměti 
Vám poskytnou maximální ochranu.

PHOTOCHROMATIC je 
unikátní schopnost brýlí 
přizpůsobovat se aktuálním 

světelným podmínkám. Tato 
moderní technologie brýlových 

čoček dodává brýlím vysokou universálnost 
použití v podstatě za všech světelných podmínek. 
Chemické vlastnosti čoček dokáží velmi rychle 
reagovat na aktuální intenzitu UV záření 
 a ztmavovat / zesvětlovat tak čočku

MLHA A NEKONTRASTNÍ SVĚTLO

ZATAŽENO - KATEGORIE 0 ZATAŽENO - KATEGORIE 2 ZATAŽENO - KATEGORIE 3

  / 0   / 2   / 3

S HD TECHNOLOGIÍS HD TECHNOLOGIÍ S HD TECHNOLOGIÍ

OSTRÉ SLUNCE HLUBOKÉ STÍNY

44 45



M
OD

EL

KÓ
D

NO
VI

NK
A

RO
ZM

ĚR
Y

TR
 9

0

PH
OT

OC
HR

OM
AT

IC

HD HD
 P

OL

HD
 P

HO
TO

CH
RO

M
IC

PO
LA

RI
ZE

D

PH
OT

OP
OL

AR

X-
CH

AN
GE

AD
JU

ST
AB

LE
 TE

M
PL

ES

PL
AT

IN
UM

 LE
NS

ES

IM
PA

CT
 P

RO
TE

CT
IO

N

PR
O 

OP
TI

C

BI
FO

CA
L

VE
NT

IL
AT

IO
N

NO
 FR

AM
E

AN
TI

SL
IP

FL
EX

IP
AD

VE
L. 

XS
/X

L

10
0%

 U
V

SO
FT

 C
AS

E

CE
 

DE
SI

GN
ED

 IN
 C

Z

PEAK AT031A 77-11-130

PEAK AT031R 77-11-130

PEAK AT031S 77-11-130

WHEELLER AT038I 136-15-115

WHEELLER AT038M 136-15-115

WHEELLER AT038N 136-15-115

RACER AT063H 77-15-120

RACER AT063K 77-15-120

RACER AT063P/PH 77-15-120

RACER AT063T 77-15-120

RACER AT063W 77-15-120

RACER AT063Z 77-15-120

RACER AT063A1 77-15-120

RACER AT63A2 77-15-120

RACER AT063A5 77-15-120

RACER AT063A10/1,5 2022 77-15-120

RACER AT63A10/2 2022 77-15-120

RACER AT63A10/2,5 2022 77-15-120

RACER AT063A8 2022 77-15-120

RACER AT063A7 2022 77-15-120

RACER AT063A9 2022 77-15-120

SKINNER AT075P 78-20-119 XL

SKINNER AT075Q 78-20-119 XL

SKINNER AT075R 78-20-119 XL

SKINNER AT075S 78-20-119 XL

CROWN AT078H 70-16-135 

CROWN AT078M 70-16-135 

CROWN AT078O 70-16-135  
CROWN AT078R 70-16-135           
CROWN AT078S 70-16-135           
CROWN AT078T 70-16-135           
CROWN AT078U 2022 70-16-135          
MASTER AT086F 59-13-139      
MASTER AT086O 59-13-139     
MASTER AT086N 2022 59-13-139       
MASTER AT086P 2022 59-13-139      
ALLIGATOR AT087G 63-10-119         
ALLIGATOR AT087J 63-10-119         
ALLIGATOR AT087L 63-10-119         
HERO AT092D 65-12-108   XS     
HERO AT092E 65-12-108    XS     
HERO AT092H 65-12-108    XS     
HERO AT092L 65-12-108  XS     
PROOF AT095G 134-0-135         
PROOF AT095H 134-0-135         
PROOF AT095K 134-0-135          

M
OD

EL

KÓ
D

NO
VI

NK
A

RO
ZM

ĚR
Y

TR
 9

0

PH
OT

OC
HR

OM
AT

IC

HD HD
 P

OL

HD
 P

HO
TO

CH
RO

M
IC

PO
LA

RI
ZE

D

PH
OT

OP
OL

AR

X-
CH

AN
GE

AD
JU

ST
AB

LE
 TE

M
PL

ES

PL
AT

IN
UM

 LE
NS

ES

IM
PA

CT
 P

RO
TE

CT
IO

N

PR
O 

OP
TI

C

BI
FO

CA
L

VE
NT

IL
AT

IO
N

NO
 FR

AM
E

AN
TI

SL
IP

FL
EX

IP
AD

VE
L. 

XS
/X

L

10
0%

 U
V

SO
FT

 C
AS

E

CE
 

DE
SI

GN
ED

 IN
 C

Z

EVO AT097I 73-17-130

EVO AT097K 73-17-130

EVO AT097M 2022 73-17-130

ROCKET AT098B 124-0-135

ROCKET AT098I 124-0-135

DROP AT099C 59-16-121

DROP AT099F 59-16-121

DROP AT099I 59-16-121

DROP AT099K 59-16-121

FLUKE AT100B 135-0-118

FLUKE AT100D 135-0-118

FLUKE AT100E 135-0-118

FLUKE AT100F 135-0-118

FLUKE AT100G 135-0-118

FLUKE AT100H 2022 135-0-118

EDGE AT101B 134-0-120

EDGE AT101C 134-0-120

EDGE AT101D 134-0-120

EDGE AT101E 134-0-120

EAGLE AT102A 63-17-132

EAGLE AT102B 63-17-132

VIST AT103A 73-17-130

VIST AT103D 2022 73-17-130

MONSTER AT104C 134-0-130

MONSTER AT104F 134-0-130

MONSTER AT104G 2022 134-0-130

FALCON AT105B 146-0-125

FALCON AT105D 146-0-125

FALCON AT105F 2022 146-0-125

DIABLO AT106C 125-0-140

DIABLO AT106D 2022 125-0-140

DIABLO AT106F 2022 125-0-140

WINNER AT107A 2022 134-0-133

WINNER AT107B 2022 134-0-133

WINNER AT107C 2022 134-0-133

GAIN AT108A 2022 137-0-126

GAIN AT108B 2022 137-0-126

GAIN AT108C 2022 137-0-126

KICK AT109A 2022 67-11-125 XS

KICK AT109D 2022 67-11-125 XS

VISION AT110A 2022 55-18-163

VISION AT110B 2022 55-18-163

46 47



PEAK WHEELLER
R2 PEAK jsou skvělé brýle do všech podmínek! Super lehké a absolutně komfortní. 
Mnohaletý bestseller. Tvarem universální pro mnoho typů obličeje. Dokonalému 
usazení napomáhá výškově i stranově upravitelný nosník. Nově v několika barevných 
variantách obrouček a především také rozdílných stupních fotochromatizace.

R2 WHEELER je sportovní stylovka, která je díky plochým a tenkým straničkám 
super pohodlná a přitom vůbec neklouže. V 3D nastavitelný protiskluzový nosník 

pomáhá dokonalému usazení brýlí. TR90 materiál použitý při výrobě rámu zásadně 
snižuje váhu a zvyšuje životnost těchto velmi pohodlných slunečních brýlí.

2 7

AT038M  WHEELLER
Rám: černý, červený / matný 
Čočka: šedá, stříbrné zrcadlo

3 7

AT038I  WHEELLER
Rám: žlutý / matný 
Čočka: šedá / modré revo

1–3 19

AT038N  WHEELLER
Rám: růžový, černý / matný
Čočka: fotochromatická hnědá do šedé
PRO

1–3 15

AT031S  PEAK
Rám: černý / matný
Čočka: fotochromatická čirá do šedé,  
červeno-černé revo

PRO

0–3 15

AT031R  PEAK
Rám: černý, bílý / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

1–3 15

AT031A  PEAK
Rám: černý / lesklý 
Čočka: fotochromatická hnědá do hnědé

 

77 13011 136 11515

48 49



 

50 51

0–3 15

AT063K  RACER
Rám: bílý / lesklý 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

2 13

AT063Z  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: HD polarizační šedá

2–3 16

AT063A7 RACER
Rám: šedý / matný 
Čočka: fotochromatická růžová do šedé

0–3 15

AT063P/PH  RACER
Rám: růžový / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

2 12

AT063A1  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: oranžová / modré revo

1–3 18

AT063A9  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: fotochromatická 
oranžová do šedé

3 12

AT063T  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: růžová, zelená revo

0–3 15

AT063A2  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

0–3 15

AT063H  RACER
Rám: černý / lesklý 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

1–3 15

AT063W  RACER
Rám: černý, červený / matný 
Čočka: fotochromatická hnědá do šedé

1–3 16

AT063A5  RACER
Rám: žlutý, černý / lesklý 
Čočka: fotochromatická šedá 
do šedé, červeno-černé revo

Rád závodíš? Vážně nebo jen tak? Tak pro právě pro tebe máme náš TOP vychytaný model 
R2 RACER ;-) … skvěle padnoucí a držící díky protiskluzovým a nastavitelným stranicím 
a nosníku, v mnoha barevných variantách a technických specifikacích! Jeden z nejlehčích 
a nejodolnějších modelů. Vybrané modely včetně automatického samozabarvování čoček.

77 12015

RACER

0–3 15

AT063A8  RACER
Rám: modrý / matný
Čočka: fotochromatická čirá do šedé
PRO

0–3 18

AT063A10/1,5  RACER
Rám: černý / matný
Čočka: fotochromatická čirá 
do šedé, bifokální 1,5

0–3 18

AT063A10/2  RACER
Rám: černý / matný
Čočka: fotochromatická čirá 
do šedé, bifokální 2

0–3 18

AT063A10/2,5  RACER
Rám: černý / matný
Čočka: fotochromatická čirá 
do šedé, bifokální 2,5

PRO



SKINNER
R2 SKINNER, to je skvělá ochrana i design, široký výběr barev a barevných kombinací. 
Nejvyšší možná odolnost a nejnižší možná váha díky materiálu TR90. Výměnné čočky!

0–3 15

AT075S  SKINNER
Rám: černý, mint / matný
Čočka: fotochromatická čirá do šedé
PRO

0–3 15

AT075Q  SKINNER
Rám: černý, bílý / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

0–3 15

AT075R  SKINNER
Rám: černý, bronzový / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

2 13

AT075P  SKINNER
Rám: černý / matný 
Čočka: oranžová, modré revo

 

78 11920

52 53



CROWN
Nejvychytanější model, který jsme kdy vytvořili. Všechno co v technologiích opravdu funguje 
nabízíme v královském modelu R2 Crown. Nejjednodušší způsob výměny čoček, super odolný 
materiál TR90, protiskluzové stranice, výměnné čočky, fotochromatizace, vše k dispozici pro krále.

0–3 17

AT078U  CROWN
Rám: černý, bílý / matný
Čočka: fotochromatická čirá do šedé
PRO

0–3 17

AT078M  CROWN
Rám: černý / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

0–3 17

AT078O  CROWN
Rám: zelený, černý / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

0–3 17

AT078H  CROWN
Rám: bílý, černý / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

 

70 13516

54 55

2 12

AT078S  CROWN
Rám: bílý, růžový,  
šedý / matný 
Čočka: oranžová, modré revo

1–3 18

AT078T  CROWN
Rám: zelený, černý / matný 
Čočka: fotochromatická  
šedá do šedé, červeno-černé revo

1–3 18

AT078R  CROWN
Rám: černý, bronzový / matný
Čočka: fotochromatická hnědá do hnědé,  
zlaté zrcadlo

PRO



MASTER ALLIGATOR
R2 MASTER jsou stylové brýle pro věrné fanoušky R2, kteří hledají model  
i pro volnočasové použití. Díky polarizačním čočkám jsou vhodné i do auta.  
Materiál TR90 propůjčuje brýlím výjimečné vlastnosti 
z hlediska odolnosti a nízké váhy.

Sportovní brýle R2 ALLIGATOR s kompaktní čočkou z jednoho kusu odolného polykarbonátu, 
navíc s protiskluzovými straničkami skvěle sedí a svou universálností se hodí pro široké 

spektrum indorových i outdoorových sportů. Vysoká kvalita za dostupnou cenu.

1 5

AT087G  ALLIGATOR
Rám: oranžový, černý / lesklý 
Čočka: oranžová, lehké zrcadlo

2 5

AT087L  ALLIGATOR
Rám: šedý / lesklý 
Čočka: šedá, lehké zrcadlo

1 5

AT087J  ALLIGATOR
Rám: bílý / lesklý
Čočka: clear, lehké zrcadlo
ACTIVE

3 10

AT086P  MASTER
Rám: šedý / matný
Čočka: šedá, červeno-černá revo
RACE

3 10

AT086O  MASTER
Rám: černý, červený, oranžový / matný 
Čočka: polarizační šedá

3 10

AT086N  MASTER
Rám: zelený / matný 
Čočka: polarizační šedá,  
červeno-černé revo

3 9

AT086F  MASTER
Rám: černý / matný 
Čočka: polarizační šedá,  
ledově modré revo

 

59 13913 63 11910

56 57



PROOF EVO
Sportovní brýle R2 PROOF vynikají svým aerodynamickým tvarem, který je předurčuje 
ke špičkovým sportovním výkonům. K výrobě použitý materiál TR90 výrazně snižuje 
váhu a zároveň zvyšuje odolnost proti deformaci. O-BE je k dispozici v několika 
barevných variacích, včetně unikátní transparentní verze. Ve třech směrech 
nastavitelný nosník zajistišťuje, že O-BE padne komfortně téměř každému.

R2 EVO vychází z úspěšného modelu Racer a posouvá jej na ještě vyšší úroveň. Zejména 
nově modifikované stranice zlepšují celkové usazení a komfort brýlí. Téměř nesmrtelnost 

modelu EVO poskytuje TR90 materiál, ze kterého je vyroben velmi pružný rám. Varianty 
modelu nabízí výměnné čočky nebo fotochromatické samozabarvovací čočky.

0–3 17

AT097M  EVO
Rám: černý / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

2/0 11

AT097I  EVO
Rám: černý, bílý / matný 
Čočka: oranžová,  
červeno-černé revo, náhradní čirá

PRO

0–3 19

AT095H  PROOF
Rám: žlutý, černý / matný
Čočka: fotochromatická čirá do šedé
PRO

2 10

AT095K  PROOF
Rám: šedý, černý / matný 
Čočka: šedá, červeno-černé revo

0–3 19

AT095G  PROOF
Rám: šedý, černý / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

 

134 1350 73 13017

58 59

0–3 17

AT097K  EVO
Rám: fialový, růžový / matný
Čočka: fotochromatická čirá do šedé



ROCKET DROP
Rocket jsou stylově robustní a odolné cyklistické brýle vyrobené z pružného 
a zároveň lehkého materiálu TR90. Specifickou vlastností modelu ROCKET 
je usnadněný způsob výměny čočky, díky zámku uprostřed zorníku.

Model DROP vyniká tím, že díky svému perfektně universálnímu tvaru se hodí na široké 
spektrum sportovních aktivit a přitom opravdu dobře sedne téměř komukoli. Nabízí 

také několik variant výměnných čoček, takže zcela jistě najdete svého favorita.

2/0 9

AT099C  DROP
Rám: bílý, černý / matný 
Čočka: šedá, červeno-černé 
revo, náhradní žlutá čočka

0–3 15

AT099F  DROP
Rám: černý, bílý / matný 
Čočka: fotochromatická  
čirá do šedé

3/0 9

AT099K  DROP
Rám: fialový, modrý,  
bílý / matný 
Čočka: šedá, červeno-černé  
revo, náhradní čočka čirá

0–3 19

AT098I  ROCKET
Rám: černý / lesklý
Čočka: fotochromatická čirá do šedé
PRO

2/0 12

AT098B  ROCKET
Rám: bílý, černý / lesklý 
Čočka: šedá, červeno-černé 
revo, náhradní čočka čirá

 124 1350

59 12116

60 61

0–3 15

AT099I  DROP
Rám: černý, růžový, bílý / matný
Čočka: fotochromatická čirá do šedé
ACTIVE



FLUKE
FLUKE je žhavou novinkou od R2 díky svému ultra modernímu vzhledu 
i zorníku, který výjimečně dobře chrání a zároveň nijak neomezuje 
výhled. Použity jsou opět čočky s ultra vysokou ochranou UV400.

3 13

AT100G  FLUKE
Rám: černý / matný 
Čočka: růžová, modré revo

3 12

AT100F  FLUKE
Rám: modrý, černý / matný
Čočka: šedá, červeno-černé revo
RACE

3 13

AT100B  FLUKE
Rám: bílý, červený / matný
Čočka: růžová, červeno-černé revo
PRO

2 12

AT100D  FLUKE
Rám: bronz, černý / matný 
Čočka: hnědá, zlaté zrcadlo

3 12

AT100H  FLUKE
Rám: šedý / matný 
Čočka: šedá, stříbrné zrcadlo

 

135 1180

62 63

3 12

AT100E  FLUKE
Rám: černý / matný 
Čočka: šedá, stříbrné zrcadlo



EDGE EAGLE
EDGE jsou brýle s ostře sportovními vlastnostmi od designu až po samotnou 
funkcionalitu. Jsou vyrobeny z TR90 Grilamidu, takže je jen tak nezničíte. Perfektní 
protiskluzové usazení vám přinese pohodu a komfort i při vysokém výkonu.

Téměř vidění orla vám přináší brýle EAGLE, do kterých jsme implementovali většinu našich 
špičkových technologií, včetně protiskluzové ochrany, výměnných či fotochromatických čoček 

a  ysoce odolného TR90 materiálu rámečku. I do EAGLE brýlí si můžete dokoupit dioptrickou vložku.

2 13

AT102B  EAGLE
Rám: černý, žlutý / matný 
Čočka: růžová, červeno-černé revo

2 13

AT102A  EAGLE
Rám: černý, růžový / matný
Čočka: růžová, modré revo
PRO

3 13

AT101B  EDGE
Rám: bílý, černý / matný
Čočka: růžová, modré revo
PRO

0–3 19

AT101D  EDGE
Rám: černý / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

2 12

AT101C  EDGE
Rám: černý, žlutý / matný 
Čočka: šedá, červené-černé revo

 

134 1200

63 13217

64 65



MONSTER FALCON
MONSTER jsou definicí stylových brýlí současnosti pro všechny sportovní nadšence. 
Výrazný design plný funkčních detailů podtrhuje atraktivitu, ale zároveň přináší užitečné 
vlastnosti bez kompromisu. Cyklisté ocení perfektní krytí obličeje a aktivní odvětrání proti 
nepříjemnému mlžení. Protiskluzová úprava styčných ploch pomáhá přesnému usazení 
i za podmínek, kdy zdoláváte terénní výzvy. TR90 Grilamid zajišťuje nejen nadstandardní 
odolnost, ale také velmi nízkou váhu při současné robustnosti brýlí MONSTER.

Design prostý ostrých hran vtisknul brýlím FALCON univerzální charakter, takže si 
jejich vlastností můžete užívat při všech vašich oblíbených aktivitách a volném času, 
třeba když se do vás na terase opírá odpolední slunce. Grilamidový rám má benefit 

ultra lehké váhy a zároveň vysoké odolnosti, takže na FALCONY nemusíte být tak 
opatrní, jako na obyčejné brýle. Velké zorníky nabízíme v několika provedeních,

3 10

AT105B  FALCON
Rám: černý / matný 
Čočka: polarizační šedá, modré revo

3 10

AT105D  FALCON
Rám: černý / matný 
Čočka: polarizační šedá, zlaté zrcadlo

0–3 19

AT104G  MONSTER
Rám: šedý, černý / matný
Čočka: fotochromatická čirá 
do šedé
PRO

2 13

AT104F  MONSTER
Rám: zelený, černý / matný 
Čočka: šedá, červeno-černé revo

2 13

AT104C  MONSTER
Rám: černý / matný 
Čočka: šedá, červeno-černé revo

 

134 1300 146 1250

66 67

3 10

AT105F  FALCON
Rám: černý / matný
Čočka: polarizační šedá, stříbrné zrcadlo
RACE



DIABLO WINNER
DIABLO jsou nepřehlédnutelné brýle vyjadřující svobodu designu i mysli. Díky odnímatelným 
bumper nástavcům se sami stáváte tvůrci jejich vzhledu a do jisté míry můžete měnit funkčnost 
brýlí dle svých momentálních preferencí. Snadno si například vytvoříte bezrámečkové brýle 
s dokonalým, širokým výhledem a ochranou jako partnery pro zdolávání dálných kilometrů 
na silničním kole. DIABLO vypadají robustně, ale díky použitému materiálu TR90 jsou lehké. 
Protiskluzový materiál nosníků a straniček pak drží brýle na svém místě i v drsném terénu.

Sportovní brýle s mimořádně čistým designem, který je předurčuje k nošení jak 
při  portu, tak ve volném čase. R2 WINNER jsme zkrátka koncipovali tak, ať vám seknou 

při každé příležitosti, ať už jedete svůj závod nebo diskutujete na terase restaurace. 
Jejich rám je z grilamidu TR90, takže disponují mimořádnou pevností a zároveň zůstávají 

dokonale lehké. Tento model jsme osadili také protiskluzovými nosníky a straničkami, 
platinovými skly snižující námahu očí a systémem ventilace zamezující mlžení.

2 9

AT107B  WINNER
Rám: bílý / matný 
Čočka: šedá, stříbrné zrcadlo

2 9

AT107A  WINNER
Rám: černý / matný 
Čočka: šedá, stříbrné zrcadlo

0–3 19

AT106D  DIABLO
Rám: modrý, černý / matný
Čočka: fotochromatická čirá 
do šedé
PRO

0–3 19

AT106F  DIABLO
Rám: pískový, černý / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

0–3 19

AT106C  DIABLO
Rám: černý, šedý / matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

 
125 1400

134 1330

68 69

2 9

AT107C  WINNER
Rám: modrý / matný
Čočka: šedá, ledově modré revo
RACE



GAIN KICK
Nekompromisní sportovní brýle, které ve vás probudí závodníka z čela pelotonu. R2 GAIN,  
typické svými ostrými rysy, jsme osadili podobně tvarovanými, vysoce kontrastními  
HD čočkami, s nimiž se skvěle čte povrch asfaltu i terénní nástrahy. Navíc si benefitů R2 GAIN 
může užívat opravdu každý, protože jsme je vyrobili z vysoce pevného a pružného grilamidu TR90 
a na nosníky použili technologii Flexipad, díky níž lze nosníky přizpůsobit tvaru každého nosu.

R2 KICK jsou sportovní brýle přizpůsobené pro menší obličeje. A to doslova pro všechny,  
protože jsme je vyrobili z mimořádně pevného a zároveň pružného grilamidu TR90 a poskytli jim 

upravitelné straničky pro detailní usazení. R2 KICK lze nosit při sportování klidně po celý den, 
protože očím odlehčují zrcadlem upravené čočky, které odráží spoustu nepříjemného protisvětla.

3 11

AT109D  KICK
Rám: šedý / matný 
Čočka: růžová, modré revo

2 9

AT109A  KICK
Rám: černý / matný
Čočka: šedá, stříbrné zrcadlo
RACE

3 15

AT108A  GAIN
Rám: černý / lesklý
Čočka: růžová, modré revo
PRO

2–3 20

AT108C  GAIN
Rám: pískový, černý / matný 
Čočka: fotochromatická 
hnědá do hnědé, zlaté zrcadlo

2 15

AT108B  GAIN
Rám: bílý, šedý / lesklý 
Čočka: růžová, modré revo

 

137 1260 67 12511

70 71



VIST
Perfektní řešení pro všechny kdo potřebují vsazení doptrických skel. Zároveň získají 

sportovní brýle ze špičkového TR90 Grilamidu, který výrazně zvyšuje odolnost 
a trvanlivost brýlí při současné redukci hmotnosti. Brýle VISTnavíc opravdu 

dobře padnou širokému spektru obličejů díky upravitelným nosníkům.

demo čočka 12

AT103D  VIST
Rám: bílý, černý / matný 
Čočka: demo čočka

demo čočka 12

AT103A  VIST
Rám: černý / matný
Čočka: demo čočka
RACE

73 13017

73

VISION
Hledáte odpovídající, sportovně střižený optický rám pro dioptrické čočky? Pro tyto účely 
slouží R2 VISION, rám z našeho nejoblíbenějšího materiálu pro sportovní  
brýle – grilamidu TR90. Nejen, že je mimořádně lehký. TR90 disponuje i špičkovou pevností 
a pružností. Rám brýlí VISION jsme koncipovali tak, aby vám seděl při každém sportu, 
díky protiskluzovým straničkám a nosníkům s možností upravení pro každý tvar nosu.

demo čočka 12

AT110B  VISION
Rám: modrý / matný
Čočka: demo čočka
RACE

demo čočka 12

AT110A  VISION
Rám: černý / matný 
Čočka: demo čočka

 

55 16318

72



DOPLŇKY 
K BRÝLÍM

ATPRX
Optický dioptrický klip  
pro Racer, Crownn, Evo a Eagle

ATPRX2
Optická redukce do rámu  
slunečních sportovních brýlí Crown

ATPRX3
Optická redukce do rámu  
slunečních sportovních brýlí  
Proof, Rocket, Diablo

ATPRX4
Optická redukce do rámu  
slunečních sportovních brýlí  
Racer, Crownn, Evo a Eagle

ATPRX103
Optická redukce do rámu  
slunečních sportovních brýlí Vist

ATA007
Praktické pouzdro na rám kola

ATA016
Praktická elastická sňůrka 
s nastavitelným jezdcem

BALENÍ
ZDARMA luxusní krabička  
ke každým brýlím

ATA015
Lehké, ale velice odolné  
a skladné pouzdro na brýle

ATA001
ZDARMA ke každým brýlím 
mikrovláknové pouzdro

ATA005
Šnůrka a pouzdro v jednom

ATA018
Elegantní pevné pouzdro perfektně 
chránící dioptrické brýle

ATA006
ZDARMA ke každým brýlím s výměnnými 
čočkami mikrovláknové čisticí pouzdro 
chránící samotné čočky

75

HERO
R2 HERO jsou sportovní brýle pro děti a juniory v aktuálních módních barvách. 
Dokonale ladí s helmami a rukavicemi R2. Výměnné čočky z odolných materiálů 
zajistí bezpečí v různých světelných podmínkách. Navíc za rozumnou cenu.

0–3 11

AT092L  HERO
Rám: černý, bílý / matný
Čočka: fotochromatická čirá do šedé
PRO

2/0 5

AT092E  HERO
Rám: modrý, černý / matný 
Čočka: šedá, ledově  
modré revo, náhradní čirá

2/0 5

AT092H  HERO
Rám: žlutý, černý / matný 
Čočka: šedá, červeno-černé 
revo, náhradní čirá

2/0 5

AT092D  HERO
Rám: růžový, černý / matný 
Čočka: šedá, náhradní čirá

 

65 10812

74



OPTICKÁ REDUKCE ATPRX2
Optická redukce ATPRX2 pro modelovou řadu R2 Crown, 
která je vsazena přímo do rámu brýle. Vyniká nezkresleným 
obrazem a nízkou váhou. Lze následně libovolně měnit 
za sluneční čočky.

BRÝLE S OPTICKOU REDUKCÍ V RÁMU
Hledáte odpovídající, sportovně střižený optický rám pro 
dioptrické čočky? Pro tyto účely slouží R2 VISION,  
rám z našeho nejoblíbenějšího materiálu pro sportovní  
brýle – grilamidu TR90. Díky menšímu zakřivení čoček lze 
zabrousit vyšší hodnoty dioptrií.

OPTICKÉ KLIPY ATPRX
Univerzální optické klipy ATPRX, které zachovají všechny 
výhody brýlí tím, že je klip předsazen originální čočce. Klip lze 
navíc snadno měnit mezi vícero druhy sportovních slunečních 
brýlí. Řešení je to jednoduché a ekonomicky nejpříznivější.

OBRUBY
R2 OPTIC kolekce optických obrub přináší řadu 
benefitů z naší sportovní kolekce, zejména pružné, 
odolné a přitom ultralehké materiály. Samozřejmě 
tradičně dokonalou ergonomii a vysoce kvalitní 
zpracování pro všechny příznivce aktivního života.

VAST
Novinkou pro rok 2022 v kolekci brýlových obrub je model 
VAST. Skvěle drží díky protiskluzovým stranicím a sedí 
každému díky nastavitelnému gumovému nosníku.  
Pro maximální komfort užívání byly přidány flexi panty.

R2 RACER BIFOCAL
Zcela nové z mnoha RX řešení v kolekci R2 je bifokální 
čočka. Ta pomáhá sportovcům, kteří už potřebují dioptrie 
k pohodlnému čtení z telefonu během svých vyjížděk 
či tréninků. Bifokální čočka dokonce pomáhá i během jízdy 
lépe číst data z cyklocomputeru na řídítkách. Dioptrické je 
pouze relativně malé pole čočky na spodní hraně, přesně tak,  
aby nijak nebránilo ani nerušilo výhled při jízdě.

RX OPTIC PROGRAM RX OPTIC PROGRAM

76 77


